Konumuz taşınmazın değerlendirmesinde civardaki alım satım rayiç değerleri ve günümüz ekonomik 

koşulları, taşınmazın konumu, sokağın ticari potansiyeli, yapı yaşı, yapı niteliği, mevcut kullanım 

durumu gibi etkenler dikkate alınarak; 

Toplam Piyasa Değerinin; 

KDV HARİÇ PİYASA 
DEĞERİ 

94.200 TL 

(Doksan Dört Bin İki Yüz Türk Lirası) 

KDV DAHİL PİYASA 
DEĞERİ 

111.156 TL 
(Yüz On Bir Bin Yüz Elli Altı Türk Lirası) 

olabileceği tahmin ve takdir edilmiştir. 

İşbu rapor, tarihi itibariyle muteberdir. 

Lisanslı Değerleme Uzmanı Lisanslı Değerleme Uzmanı Sorumlu Değerleme Uzmanı 

Damla BAYTEKİN 

SPK Lisans No: 407260 

İlker ŞERMET 

SPK Lisans No: